
Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 7 32422463,     www.hutermann.cz  

Elektronický rozprašova č 
(nebulizér) éterických olej ů pro 

aromaterapii NB01 

 
Návod k použití 

 
1.Úvod:  
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za nákup našeho zboží. P řed použitím p řístroje si 
prosím p řečt ěte tento návod. 
 
Vyla ďte sv ůj domov do atmosféry pohody a klidu pomocí našeho 
rozprašova če éterických olej ů. Vhodné pro aromaterapii, vzhledem 
ke svému designu je tento p řístroj i stylovým interiérovým 
dopl ňkem. 
 
Tento p řístroj p řemění esenciální olej na jemnou v ůni, která 
provoní váš byt. M ůžete si zvolit, jakého aromaterapeutického 
účinku chcete dosáhnout. Sko řice vás uklidní a rozveselí, 
grapefruit zbaví podrážd ění a hn ěvu, v ůně eukalyptu zmírní vaši 
únavu a zvýší mozkovou aktivitu a navíc odežene kom áry. Ú činky 
aromaterapie jsou prokázané, čich totiž ovliv ňuje naši náladu ze 
všech smysl ů nejvíce. 
 
Vhodné pro ložnice, obývací pokoje, kancelá ře, jóga kluby, fitness 
a SPA centra, masážní salony. 
 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 7 32422463,     www.hutermann.cz  

UPOZORNĚNÍ:  

• Přístroj m ůže být používán pouze k ú čel ům povoleným výrobcem 
• Nenechávejte p řístroj v provozu bez dozoru 
• Nestrkejte do otvor ů p řístroje žádné p ředměty 
• Nezakrývejte nasávací otvory a výdechy ani celý p řístroj 
• Přístroj musí být umíst ěn na bezpe čném míst ě, mimo dosah d ětí 
• Přístroj umís ťujte na pevný a rovný podklad, aby nedošlo 

k p řevrhnutí 
• Přístroj nepoužívejte v prašném prost ředí 
• Jako aroma používejte pouze p řírodní esence bez jiných 

chemických látek 
• Přístroj neumís ťujte na p římé slune ční sv ětlo nebo do 

blízkosti zdroj ů tepla (plynový sporák), m ůže dojít k 
deformaci či poškození plastových částí p řístroje 

• Pokud je p řístroj, napáje č nebo p řipojovací kabel poškozené, 
přístroj NEPOUŽÍVEJTE a p ředejte k oprav ě 

• Přístroj napájejte pouze p ředepsaným zp ůsobem 
• Před p řípadným čišt ěním odpojte p řístroj od napájení 
• Pokud p řístroj nepoužíváte, odpojte jej od napájení 

 
 
2.Popis:  

 
1 – Ovládací tla čítko 
2 – Výstup v ůně 
3 – Vrchní kryt 
4 – Lahvi čka na esenciální olej 

5 – Základna 
6 – Mlé čný plast LED podsv ětlení 
7 – USB kabel 
8 – Napájecí adaptér 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 7 32422463,     www.hutermann.cz  

3.Použití:  
 
POZOR!!!: 
Přístroj lze použít pouze s vod ě rozpustnými oleji.  
 
Najd ěte vhodný prostor pro umíst ění p řístroje. Zvolte povrch, 
který je rovný, stabilní, chrán ěný proti vn ějším vliv ům a zcela 
vod ě odolný. 
Neumísťujte p řístroj v bezprost řední blízkosti nábytku a na 
povrchy, které mohou být poškozeny p ůsobením oleje. 
 

 
 
1. Odstra ňte vrchní kryt p řístroje (3) zvednutím nahoru. 
 
2. Odstra ňte z lahvi čky uzáv ěr a opatrn ě i dávkova č. Našroubujte 
lahvi čku (4) s esenciálním olejem. Ujist ěte se, že je lahvi čka 
dostate čně dotažená. 
 
3. Nasa ďte vrchní kryt (3) p řístroje na základnu (5). Pokud není 
kryt správn ě nasazený na základnu, nemusí p řístroj fungovat. 
 
4. Zapojte USB konektor (7) do základny p řístroje (5) do 
napájecího adaptéru (8) a adaptér do el. sít ě. 
 
5.  Zapn ěte p řístroj zmá čknutím ovládacího tla čítka (1). P řístroj 
začne ihned uvol ňovat vonnou esenci. 
 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 7 32422463,     www.hutermann.cz  

4.Funkce ovládacího tla čítka:  
 
První stisknutí tla čítka  – p řístroj se zapne a za čne uvol ňovat 
vonnou esenci. Rozsvítí se podsvícení tla čítka a základny. 
Přístroj je v provozu každou minutu na deset sekund, po dvou 
hodinách se automaticky vypne. 
Druhé stisknutí tla čítka  – vypne LED podsvícení i p řístroj. 
 
 
Poznámka:  
 

• Přístroj se po dvou hodinách automaticky vypne. 
• Po použití p řístroje jej odpojte od napájení (vyjm ěte kabel 

adaptéru ze zásuvky 230V). 
• Nikdy p řístroj nepokládejte jinak než na základnu. 

 
 

 
 
5.Údržba, čišt ění:  
 
Pokud je pot řeba p řístroj vy čistit: 

• Odpojte p řístroj od napájení. 
• Čist ěte pouze vlhkým m ěkkým had říkem, namo čeným do vody. 

Suchým had říkem nebo ut ěrkou poté p řístroj vysušte. 
• Pro čišt ění nepoužívejte abrazivní prost ředky a rozpoušt ědla. 
• Nalijte do lahvi čky místo oleje destilovanou vodu a nechte 

přístroj pracovat pro vy čišt ění výrobníku. 
 
 
6.Technické parametry:  
 
Objem dodávané lahvi čky  10ml 

Provozní nap ětí  5V/1000mA 

Příkon  cca 3W 

Podsvícení  Ano, tla čítko a základna 

Rozměry 73 x 133mm 

Hmotnost 350g 

 
Obsah balení:  p řístroj, USB kabel, manuál 
 


